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1974 Malî Yılı Genel ve Katma Bütçeleri Kanunlaşıncaya Kadar Devlet Harca­
malarının Yapılmasına ve Devlet Gelirlerinin Tarh, Tahakkuk ve Tahsiline Yetki 

Veren Kanun 

MADDE 1. — Genel ve Katma Bütçeli daireler 1 Mart 1974 tarihinden itibaren en geç 31 Mayıs 1974 
tarihine kadar geçecek her ay zarfında, 1973 malî yılı (A) işaretli cetvellerine dahil program ve altprogramla-
rın (1) ve (3) ödenek türü faaliyetlerine mevdu ödeneklerle, yıl içinde yapüan aktarmalar, verilen ek ve olağan­
üstü ödenekler de dikkate alınmak suretiyle bulunacak toplam ödeneklerin on ikide birini aşamayacak şekilde 
harcama yapmaya yetkili kılınmıştır. Ancak, bu ödeneklerin sarfında esas tutulacak program, altprogram, faali­
yet - proje ve harcama kalemleri sınıflandırması Maliye Bakanlığınca tespit olunur. 

İlişik (1) sayılı eetvelde gösterilen tertiplerden harcama yapılmaz. 
Çeşitleri ilişik (2) sayılı cetvelde belirtilen tertiplerden yapılacak harcamalar, 1973 malî yılı ödenekleri ile 

kayıtlı, fakat onikide bir tahdidinden müstesnadır. 

MADDE 2. — Bütçelerin (2) ödenek türü yatırım projeleri ile ilgili olarak 1974 malî yıhndan önce yapd-
mış yatırım ihaleleriyle yapımına emanet usulüyle başlanılmış bulunan işlere ilişkin ödemelere devam olunur. 

Genel Bütçeli dairelerle katma bütçeli idareler, 1974 yık programına dahil yatırımlarla savunma yatırımları 
konusunda taahhüde girişmeye veya emaneten işe başlamaya ve gerekli harcamaları yapmaya yetkilidir. 

Tabiî âfetler sonucu hasıl olan hasarın telâfisi amacıylc yeniden ihale suretiyle veya emaneten girişilecek 
inşaat ve büyük onarım işleri için gerekli ödemeler yapılabilir. 

MADDE 3. — 25 . 6 . 1973 tarihli ve 1755 sayılı Kanunla katma bütçe haline getirilen Toprak ve Tarım 
Reformu Müsteşarlığı ile 16 . 5 . 1973 tarihli 1730 sayılı Kanunla müstakil bütçeli kuruluş haline gelen Yar­
gıtay harcamaları için Başbakanlık ve Adalet Bakanlığı 1973 yılı bütçelerinin ilgili tertiplerindeki ödenekler­
den, birinci maddede belirtilen hükümler dahilinde harcama yapmaya devam olunur. 

MADDE 4. — 1973 malî yılı Genel ve Katma Bütçe kanunlarının (Genel Bütçenin 1, 2, 3, 4, 20, 27/11, 
38, 39, 40, 52 ve 70 nci; katma bütçelerin 1 ve 2 nci maddeleri ile bunların yürürlük maddeleri hariç) 1974 
malî yılma muzaf olmak üzere uygulanmasına devam olunur. 

1973 yılı Bütçe kanunlarında geçen 28 . 2 . 1974 ve 1 . 3 . 1974 tarihleri bu kanunun yürürlük süresi­
nin sonuna kadar uzatılmıştır. 

Kanun hükmünde kararnamelerin intibak hükümlerinin uygulanması sonunda bulunan yeni derece ve 
kademelere göre 5 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin geçici 3 ve 4; 8 sayılı Kanun Hükmünde Kararna­
menin geçici 1 nci maddeleri uyarınca 28 . 2 . 1974 tarihine kadar intibak çizelgelerine müsteniden yapıla­
cak aylık ödemelerine, kadro işlemleri tamamlanıncaya kadar, bu kanunun yürürlük süresince devam olunur. 

MADDE 5. — Yürürlükteki mevzuat gereğince Devlet gelirlerinin (Katma bütçeler gelirleri dahil) yıllık 
olarak tarh, tahakkuk ve tahsiline devam olunur. Tahsilatın irat kaydedileceği gelir tertipleri Maliye Bakan­
lığınca belli edilir. 

18 . 6 . 1971 tarihinde yapılan zamlar dolayısıyle, yeni fiyatlarla zamdan önceki fiyatlar arasındaki farka 
göre tekel maddeleri satışından elde edilen hâsılat fazlası Gelir Bütçesinin özel gelir ve fonlar tertibine gelir 
kaydolunur. 

Petrolden Devlet hakkı Gelir Bütçesine gelir kaydolunur. 
MADDE 6. — a) Okullar, sağlık kurumları ve cezaevleri ile diğer genel bütçeli daire ve katma bütçeli 

idareler bütçelerinde mevcut sağlık hizmetlerinin gerçekleştirilmesine ilişkin programlarda yer alan (450 - yiye­
cek ve yem alımları), (495 - Sağlık araç, gereç ve ilâç alımları); 
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b) Millî Savunma Bakanlığı, Jandarma Genel Komutanlığı ile Emniyet Genel Müdürlüğü bütçelerinde 
bulunan (323 - taşıma giderleri), (450 - yiyecek ve yem alımları), (471 - giyim, kuşam alımları ve giderleri), 
(474 - savaş gereçleri ve savaş stokları alımları ve giderleri) ile (495 - sağlık araç, gereç ve ilâç alımları.); 

c) Tarım Bakanlığı Bütçesinde yer alan «Hayvan ıslahı ve hastalıklariyle savaş» ve «Tarımsal mücadele 
ve karantinanın geliştirilmesi ve yürütülmesi» programlarında mevcut, (315 - ihale yoluyle yapılan tarımsal 
mücadele işleri), (495 - sağlık araç, gereç ve ilâç alımları); 

d) Gençlik ve Spor Bakanlığı Bütçesinde bulunan ve her dereceli öğrenim kurumları Beden Eğitimi ve 
Spor İşleri programında yer alan (212 - yurt içi geçici görev yolluğu); Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü Büt­
çesinde bulunan Türk sporunun idamesi ve geliştirilmesi hizmetleri programında yer alan (212 - yurt içi ge« 
cici görev yolluğu), (479 - diğer özel malzeme alımları). 

Harcama kalemleri için bütçelerindeki son ödenek toplamının onikide sekizine kadar taahhüde girişebilir. 
(Gerekli görüldüğü takdirde, Maliye Bakanı, bu miktarı artırabilir.); 

e) 1974 yılında gerçekleştirilmesinde kanunî zorunluluk bulunan işlerin, birinci maddede belirtilen esaslar 
dahilinde başlatılmasına Bakanlar Kurulunca karar verilebilir. 

MADDE 7. — Bu kanunun yürürlük süresince 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 154 ncü maddesi 
uyarınca, sınıflara ait gösterge tablosunda yer alan gösterge rakamlarının aylık tutarlarına çevrilmesinde (8) 
kat sayısı uygulanır. 

Kurumların yurt dışı kadrolarında görevli Devlet Memurlarının aylıkları, 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanununun değişik 156 nci maddesi uyarınca kanunî kesintiler çıktıktan sonra, 1973 malî yılında uygulanmakta 
olan esaslara göre 1973 malî yılındaki derece ve kademelerin karşılığı bulunan döviz miktarı üzerinden aşağı­
daki hususlar gözönünde tutularak ödenir. 

a) Sürekli görevle yurt dışında bulunan memurların, bulundukları mahalde ellerine geçmesi gereken ya­
bancı para miktarının muhafazası yönünden, Türk Parası ile yabancı paralar arasında vukubulacak değer de­
ğişiklikleri ayrıca nazara alınır. Türk Lirası tutarında artış suretiyle meydana gelecek fark, maaş bordroların­
da açılacak «Para değeri değişikliğinden doğan fark» başlıklı bir sütunda gösterilir. Bu fark vergiye tabi tu­
tulmaz ve ilgili kurum bütçesine konulacak ödenekle karşılanır. 

b) Çocuk zammı, aylık ve ilk dört derece için tespit edilen ek göstergeler dışında, ilgililere her ne ad al­
tında olursa olsun yapılacak ödemeler tutarları yurt dışına transfer edilemez. 

c) 31 . 5 . 1973 tarihinde kurumların yurt dışı kuruluşlarına dahil kadrolarında görevli devlet memurla­
rından, 1589 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan kanun hükmünde kararnamelerin intibak hükümlerine göre, 
derece ve kademeleri yükselmiş bulunanların 5 sayılı Kanun hükmünde kararnamenin geçici 3 ncü maddesi ge­
reğince, ellerine geçen döviz miktarı sabit tutulmuş olanlara 1 . 3 . 1974 tarihinden itibaren ellerine geçecek 
döviz miktarı yönünden derece yükselmesi ve kademe ilerlemesi karşılığı olan döviz miktarları Devlet Me­
murları Kanununa 8 sayılı Kanun hükmünde kararname ile eklenen ek geçici 51 nci maddenin 3 ncü fıkrası 
esasları dairesinde Mart 1974 ayından geçerli olmak üzere yükseltilir. 

d) Yurt dışı kuruluşlarında 657 sayılı Kanunun 7 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile değişik 4 ncü 
maddesinin (d) bendine göre işçi statüsünde istihdam olunan personelin sigorta primlerinin hesabında 506 sa­
yılı Kanunun 77 nci maddesinde yazılı ödemelerin brüt toplamı yerine, varsa emeklilik müktesebine eşit derece 
ve kademelerine yoksa 15 nci derecenin birinci kademesine tekabül eden aylık tutarları esas alınır. 

MADDE 8. — 1765 sayılı Üniversite Personel Kanununa göre intibakı yapılan personele, söz konusu Ka­
nunun 5 nci maddesi gereğince kadroları bu kanuna ekleninceye kadar, 1974 malî yılında da aynı kanunun 
geçici 5 nci maddesi hükümlerine göre aylık ödenmeye devam olunur. 

Özel kanunlarına göre alınmış boş kadrolara 1 . 3 . 1974 tarihine kadar yapılan atamalar ile bu kanunun 
yürürlükte kaldığı süre içinde yapılacak atamalar ge;er!i sayılır. 

Kadroların bu kanuna eklenmesine kadar, özel k i anılarla alınmış kadrolardan intibaklar sırasında boş 
bulunanların, 1765 sayılı Kanunun 5 nci maddesine göre ilgili makamın isteği ve Maliye Bakanlığının teklifi 
üzerine 1974 malî yılında da kullanılmasına Bakanlar Kurulunca karar verilebilir. 
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Ancak 1973 yılı Bütçe Kanununa ekli (L) cetvelinde gösterilenler kullanılmaz. 

MADDE 9. — Bu kanuna göre yapılacak harcamalar ile tahsil olunacak gelirler 1974 malî yılı bütçelerine 
maledilir. Yapılmış bulunan harcamaların tertipleri 1974 malî yılı Bütçe Kanununda değişmiş ise, bu harcama­
ların yürürlüğe girecek bütçelerin hangi tertiplerine taallûk ettiği Maliye Bakanlığınca tayin olunur. 

MADDE 10. — 14 . 1 . 1970 tarihli ve 1211 sayılı T. C. Merkez Bankası Kanununun 50 nci maddesine 
göre Hazineye açılacak kısa vadeli avans miktarı 1973 yılı Genel Bütçe ödeneklerinin (ek ödenekler dahil) yüz­
de on fazlası üzerinden hesaplanır. 

1974 malî yılı Bütçe Kanunu çıkıncaya kadar gerçek ve tüzel kişilerin Hazineye yatırmak isteyecekleri 
paralar karşılığında en çok bir yıl vadeli Hazine Bonoları çıkarmaya ve ayrıca çıkarılacak Hazine Bonolarını 
T. C. Merkez Bankası vasıtasıyle gerçek ve tüzel kişilere sattırmaya ve gerektiğinde satınalmaya ve satış 
şartlarım tespit etmeye Maliye Bakanı yetkilidir. 

Kullanılacak avansın miktarı Maliye Bakanlığı ile T. C. Merkez Bankasınca müştereken tespit olunur. 

MADDE 11. — Maliye Bakanı, 14 . 1 . 1970 tarihli ve 1211 sayılı Kanunun 40 nci maddesi gereğince 
birikmiş bulunan meblâğın yüzde ellisine kadar olan miktarını, Kamu İktisadî Teşebbüslerinin Yatırım ve 
Finansman programlarına göre yapacakları yatırımlarının finansmam ile işletme kredisi ihtiyaçlarını sağlamak 
amacı ile, kurulacak özel fona aktarmaya yetkilidir. Devlet Yatırım Bankası nezdinde kurulacak bu fonun 
ikraz ve istikraz şartları Maliye Bakanı tarafından tespit olunur. 

Özel fon Maliye Bakanlığı tarafından idare olunur. 

MADDE 12. — 1974 malî yılında daha etkin para kullanılmasını sağlamak amaciyle, 1973 malî yılı Genel 
ve Katma Bütçeli kuruluşlara ait personel aylıkları tertiplerinde yer alan ödeneklerin (ek ödenekler dahil) yüz­
de yirmi yedisi nispetini geçmemek üzere ve üçer aylık devreler sonu itibarîyle T. C. Emekli Sandığına avans 
ödemeleri yapmaya, açılan avansları devreler itibariyle tahakkuk edecek sandık gelirleriyle mahsup ettirmeye, 
bu amaçla T. C. Emekli Sandığı, kurumlar ve saymanlıklar nezdinde yapılacak işlemleri tespit ve uygulamaya 
Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 13. — Maliye Bakanı, bütün saymanlıkların çeşitli nedenlerle Hazine hesapları dışında kalan 
mamelek ve emanetler de dahil olmak üzere her çeşit paralarını Hazine hesaplarına ithal ettirmeye, bu he­
saplara tasarruf etmeye ve bu amaçla gerekli tedbirleri almaya yetkilidir. 

1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun tarif ettiği bir saymanın idare ve sorumluluğunda olmayan 
kamu fonları hakkında da bu hüküm uygulanır. 

MADDE 14. — 1973 yılı Bütçe Kanununun 52 nci maddesi gereğince Maliye Bakanlığı tarafından İller 
Bankasına verilmiş bulunan avansların mahallî idarelerin Emlâk Vergisi paylarından tahsil edilemeyen baki­
yelerinin, 1974 malî yılı Bütçe Kanunu çıkıncaya kadar, avanstan faydalanan mahallî idarelerin Emlâk Vergisi 
paylarından kesilmesine devam olunur. 

MADDE 15. — a) 9 . 3 . 1972 tarihli ve 1571 sayılı bazı tekel maddeleri fiyatlarına yapılan zamlardan 
elde edilen hâsılatın T. C. Merkez Bankasında açılacak bir Deprem Fonu hesabında toplanmasına dair Kanu­
nun 1 nci maddesi, 

b) 6831 sayılı Orman Kanununun bazı maddelerinin değiştirilmesi ve bu kanuna ek madde ile bir ge­
çici madde eklenmesine dair 20 . 6 . 1973 tarihli ve 1744 sayılı Kanunun ek 3 ncü maddesinin (A) fıkrası­
nın (d) bendi ile ek 4 ncü maddesi ve aynı kanunun 3 ncü maddesi ile eklenen 6831 sayılı Kanunun geçici 
6 neı maddesi, 

c) 28 . 4 . 1972 gün ve 1581 sayılı Tarım Kredi Kooperatifleri ve Birlikleri Kanununun geçici 5 nci 
maddesi, 

d) 23 . 2 . 1963 tarihli ve 196 sayılı Dış Seyahat Harcamaları Vergisi Kanunu, 
e) 5 . 4 . 1973 tarihli ve 1702 sayılı Petrol Reformu Kanununun 8 nci maddesinin (b) fıkrası, 
Bu kanunun yürürlük süresince uygulanmaz. . . 
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MADDE 16. — 1973 malî yılı Bütçe Kanununun ders görev ücreti ile ilgili 31 nci maddesi bu kanunun 
yürürlük süresince aşağıdaki şekilde uygulanır. 

MADDE 31. — I - 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun değişik 176 nci maddesi 926 sayılı Türk Si­
lâhlı Kuvvetleri Personel Kanununun değişik 150 nci maddesi uyarınca eğitim ve öğretim kurumları ile okul 
ve kurslardan ek ders okutan öğretmen, öğretim üyeleri veya diğer personele saat başına ek ders ücreti, aşa­
ğıdaki miktarlar üzerinden ödenir. 

a) Genel ve meslekî yüksek okullarda: Ders görev ücreti 
(T. L.) 

Gündüz Gece 

Öğretim görevlisi öğretmen ve doktoralı asistan 40 
Doçent 60 
Profesör 80 
b) Erkek Teknik Yüksek Öğretmen Okulunda : 
1. Endüstriyel atelye ve endüstriyel teorik\ dersler: Öğretim görevlisi, öğretmen 60 
Doçent 80 
Profesör 100 
2. (Bu okullarda yukarıda belirtilen dersler dışında ders okutanlara (a) bendindeki ücretler ödenir. 
c) Orta dereceli okul ve kurslarda ders görevi verilenler (Millî Güvenlik öğretmen­

leri dâhil) 15 

60 
80 

100 

80 
100 
120 

20 

Ders görev ücreti 
(T. L.) 

Gündüz Gece 

d) Kurumların elemanlarının yetiştirilmesi ile ilgili meslekî okul, kurs ve hizmet içi 
eğitimlerde : 

1. Aslî görevi öğretmenlik olmayan kürüm personeline 30 35 
2. Kurum dışından sağlanan ve öğretmen niteliğini ihraz etmemiş bulunan perso­

nel ile uhdesinde resmî görev bulunmayan kişilere 40 45 
3. Aslî görevi öğretmenlik olanlarla öğretmenlik niteliğini haiz bulunanlar ve Millî 

Güvenlik derslerine giren subaylara 25 30 
4. (a) fıkrasındaki personele (a) fıkrasında belirtilen miktar. 
e) Kadrosu lise ve dengi okullarda olup gece öğr timi yapan yüksek okullarda 

ders okutan öğretmenlere (a) fıkrasında belirtilen ücretler ödenir. 

î l - 1765 sayılı Üniversite Personel Kanununun 14 ncü maddesi gereğince üniversiteler, akademiler ve 1472 
sayılı Kanunla üniversite ve akademilere bağlanmış olan yüksek okullarda fiilen ek ders okutan öğretim üye ve 
yardımcılarına saat başı ek ders ücreti aşağıdaki miktarlar üzerinden ödenir. 

Ders saat ücreti 
(T.L.) 

125 
100 
75 
60 
50 _ 

Profesör 
Doçent 
Öğretim görevlisi ı 
Okutman ve asistan 
Araştırma görevlisi, çevirici, uzman 
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Aynı il merkezi dahilinde bulunan fakülte, yüksek okul ve akademilerde (1472 saydı Kanunla Üniversite 
ve akademilere bağlanmış olan yüksek okullar hariç) Üniversite öğretim üye ve yardımcılarının verecekleri üc­
retli ders saati sayısı haftada 4 saati geçemez. 

Bu ders ücretleri, öğretim kurumunun bulunduğu yere ikametgâhları veya daimî görev yerlerinden her­
hangi biri 300 Km. ve daha aşağı uzaklıkta olan öğretim üye ve yardımcılarına °f0 50, 301 Km. ve daha fazla 
uzaklıkta olan öğretim üye ve yardımcılarına ise % 100 zamlı ödenir. 

Öğretim üye ve yardımcılarına, sınav dönemlerinde, her sınav dönemi için sınav döneminde imtihanı ya­
pılan dersin bir önceki tam ders yapılan ayda okutabilecekleri ders saati sayısı kadar ücret ödenir. 

İH. - 926 sayılı Türk Silâhlı Kuvvetleri Personel Kanununa 31 . 7 . 1970 tarihli ve 1323 sayılı Kanunla 
ilâve edilen ek 4 ncü madde gereğince harp okulları, sınıf okulları, harp akademileri ve Gülhane Askerî Tıp 
Akademisinde ders görevi verilen; 

a) Üniversitelerin sivil öğretim üyeleri ile öğretim görevlilerine, 
b) Profesör ve doçent unvanını kazanmış veya öğretim üyeliği niteliği Üniversite Senatosunca kabul edil­

miş bulunan Askerî personelden, aslî öğretim üyesi olmayanlara, saat başına ders görev ücreti, öğretim görev­
lisi için 60 lira, doçent için 80 lira, profesör için 100 lira üzerinden ödenir. 

MADDE 17. — Bu kanun 1 Mart 1974 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 18. — Bu kanunun, 
a) Kendi meclisleriyle ilgili hükümlerini Cumhuriyet Senatosu ve Millet Meclisi başkanları, 
b) Cumhurbaşkanlığı, Sayıştay Başkanlığı ile ilgili hükümlerini Cumhuriyet Senatosu ve Millet Meclisi 

c) Diğer hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

(1) SAYILI CETVEL 

Cumhuriyet Senatosu 

900 - 04 - 004 - 900 Cumhuriyetin 50 nci yıldönümü için yapılacak ödemeler. 

Millet Meclisi 
900 - 04 - 004 - 900 Cumhuriyetin. 50 nci yıldönümü için yapılacak ödemeler. 

Başbakanlık (Kültür Müsteşarlığı) 
900 - 04 - 004 - 900 Dernek, birlik, kurum, kuruluş, sandık ve benzeri teşekküllere yardım. (Türk Kü­

tüphaneciler Derneğine yardım.) 

Maliye Bakanlığı 
930 - 01 - 014 - 900 Devlet Üretme Çiftliklerine Hazine yardımı. 
930 - 09 - 002 - 900 Cumhuriyetin 50 nci yıldönümü için yapılacak ödemeler. 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 

111 - 02 - 001 - 900 Ankara Belediyesine çevre sağlığı hizmetleri için yardım. 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 

900 - 05 - 004 - 900 T. C. Ziraat Bankasına eski yıllar borçlan. 
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(2) SAYILI CETVEL 

110 Devlet memurları aylıkları 
120 Ücretler 
130 Kesenekler 
140 Sosyal yardımlar 
150 Ek çalışma karşılıkları 
160 Tazminatlar 
190 Diğer personel giderleri 

310 Müşavir firma ve kişilere ödemeler 
330 Tarifeye bağlı ödemeler 
332 Sigorta 
335 Mahkeme harçları ve giderleri 
339 Diğer tarifeye bağlı ödemeler 
350 Kiralar 
363 Bina küçük onarımı 
391 Nisbeti kanunlarla belirtilen ikramiye ve mükâfatlar, 
496 Fuarların diğer giderleri 
840 Uluslararası profesör - uzman - öğrenci ve memur mübadelesi giderleri, 

900 (Transferler) harcama kalemiyle belirtilen «Dış ülkelerde Türk Kültür Varlığını Koruma ve Tanıtma 
Projesi» «Burslar» «Emekli Sandığına ödemeler», «Üniversite ve okullar muhtaç öğrenciler pansiyon-
yonlarmın öğrencilerine ilişkin yiyecek, yakacak, harçlık, ilâç, tedavi ve öğrenimlerinin gerektirdiği 
giderler», «Kamulaştırma ve satınalma», «Fevkalâde sanat istidatlı çocukların eğitim ve öğretimine 
ilişkin giderler» ile «Emekli aylıkları ve benzeri ödemeler» Maliye Bakanlığı Bütçesinin 910 «Kurum­
lara katılma paylan ve sermaye teşkilleri», 920 «İktisadî transferler ve yardımlar», 930 «Malî trans­

ferler» ve 950 «Borç ödemeleri» programlarında yer alan ödenekler. 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Millet Meclisi . Cumhuriyet Senatosu Millet Meclisi 
Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa 

1 42 613 13 32 517,525:554,558: 1 45 669,673:709,712: 
574,593:595 751,766:769 

I - Gerekçeli 14 S. Sayılı basmayazı Millet Meclisinin 45 nci Birleşimine, 320 S. Sayılı basmayazı Cum­
huriyet Senatosunun 32 nci Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanunu Bütçe Karma Komisyonu görüşmüştür. 
III - Esas No. : 1/51 




